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Lokalmarknadsdagen Det finländska börsnoterade fastighetsbolaget Technopolis köpte i maj en kontorsfastighet i Gårda för drygt en
miljard kronor. Vilka är drivkrafterna bakom deras investering i Göteborg och hur ser deras fortsatta planer ut?<br /> Om detta
berättar bolagets vd Keith Silverang i en exklusiv intervju på Lokalmarknadsdagen den 5 september.

Det finländska börsnoterade fastighetsbolaget Technopolis är specialiserade på kontorsparker (Campus) och har, förutom i
Finland, utvecklat campus i Oslo, Vilnius, Tallinn och St Petersburg. Och nu i maj gjorde man Sverige-entré genom köpet av en
kontorsfastighet i Gårda i Göteborg för knappt 1,2 miljarder kronor.<br /> <br /> Technopolis har som uttalad strategi att växa i
Sverige, hör bolagets vd Keith Silverang berätta om detta på Lokalmarknadsdagen på Clarion Hotel Post i Göteborg den 5 september.<br /> <br />
<strong>Förra året blev Lokalmarknadsdagen helt fullsatt, säkra din plats nu - klicka <a target="_blank"
href="http://www.fastighetssverige.se/lokalmarknadsdagen_sep/anmalan">här!</a><br /> </strong><br /> <br /> Lokalmarknadsdagens höstupplaga har
hittills traditionellt huserat på Radisson Blu Scandinavia vid Drottningtorget. Men i år blir det ett byte rakt över torget till Posthotellet. Anledningen är att
eventet med det stora antalet besökare (cirka 500 personer sist) och de många partnerföretagen växt ur lokalerna på Radisson och behöver mer utrymme.<br
/> <br /> Dessutom kommer nu även höstupplagan att innehålla två temaspår; Handel/Bostäder och Kontor. <br /> <br /> Exempel på talare är Fredrik
Wirdenius, vd Vasakronan, Christel Armstrong Darvik, vd Stena Fastigheter, Ann-Sofie Hermansson (S), Kommunstyrelsens ordförande i Göteborg, Jonas
Ransgård (M), kommunalråd i Göteborg, Tor Borg, chefsekonom SBAB, Ola Serneke, vd Serneke, Keith Silverang, vd på Technopolis, Fredrik Bergström,
chef WSP Analys & Strategi, Bojan Ticic, Head of Capital Markets på CBRE, Mathias Grahn, marknadschef på Peab Fastighetsutveckling, Kristoffer Kruse,
regionchef på Tenant and Partner, Eva Eriksson, projektledare på Forsen, Annette Utternäs, partner Catella Göteborg och Lena Grimslätt, chef för JLL i
Göteborg. Självklart tillkommer massor av fler talare.<br /> <br /> Moderator är Carin Hjulström.<br /> <br /> Lokalmarknadsdagen samarrangeras av
Business Region Göteborg, Fastighetssverige och Lokalnytt.<br /> <br /> Partnerföretag i årets upplaga är Advokatfirman Lindahl, Bengt Dahlgren,
Bröderna Henrikssons stenhuggeri, Colliers International, Forsen, Gothnet, JLL, Novi Real Estate och PWC. <br />
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